
NOVÁ
GENERACE
ŠAMPONŮ!

www.mjczlin.cz



VĚDĚLI JSTE, ŽE DNES JE MOŽNÉ 
S COTRILEM PEČOVAT O VLASY A 

SOUČASNĚ RESPEKTOVAT ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ?

www.mjczlin.cz



Jak víme, kosmetický svět se stále více setkává se zelenou (green)
tematikou, která se zabývá respektem vůči životnímu prostředí a vytváří tak
svět krásy spojený s etickým a odpovědným chováním.

Z tohoto důvodu přichází nyní firma Cotril s novou formou šamponů a 
představuje své nejnovější TUHÉ ŠAMPONY, ZARUČUJÍCÍ MYTÍ S NULOVÝM 

DOPADEM NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A VYNIKAJÍCÍMI ÚČINKY!

www.mjczlin.cz



Tuhé šampony značky Cotril jsou 
k dispozici ve 4 variantách 
charakteristických svou barvou, 
složením a nezaměnitelnou vůní 
řady best seller pro zaručení 
příjemného mytí s omamnou 
vůní.

www.mjczlin.cz



+90%*
PŘÍRODNÍHO PŮVODU

* zbývajících 10% představují vůně

a aktivní látky vysoké kvality

✓ VYSOKÁ PĚNIVOST

✓ KRÉMOVÁ A LÁKAVÁ TEXTURA

✓ ULTRA DELIKÁTNÍ A JEMNÉ SLOŽENÍ

www.mjczlin.cz



PLUSY A VÝHODY SLOŽENÍ

DERMATOLOGICKY 
TESTOVÁNO

BEZ OBSAHU SLES, SLS A SILIKONŮ

NETESTOVÁNO NA ZVÍŘATECH

EKVIVALENTNÍ 2 
BALENÍM 250 ML*

* množství se může lišit dle délky vlasů.

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉ

MINIMALIZUJE PLÝTVÁNÍ 
(vydrží až 80 mytí)

www.mjczlin.cz



 ECO-ZODPOVĚDNÝ - ZODPOVĚDNÝ VŮČI ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ 
vyšší odolnost výrobků znamená na minimum redukovat transport a samotnou výrobu produktů 

s cílem minimalizovat emise CO2 a skleníkových plynů

 NEOBSAHUJE PLASTY

 PAPÍROVÝ OBAL S CERTIFIKÁTEM FSC

www.mjczlin.cz



Další významnou výhodou tuhých šamponů je jejich jednoduchost přepravy -
protože jsou dlouhodobě použitelné a váží pouze 80 g, jsou perfektní na
cesty a do tělocvičny.

Díky svému “skladnému“ formátu jsou mýdla Cotril ideální pro okamžité
použití! Tzn. mít je kdykoliv po ruce!

www.mjczlin.cz



VLASY
SUCHÉ, MDLÉ A
BEZ LESKU?

• Hydratační a antioxidační tuhý 
šampon

• Obohacený o olivový olej, aloe vera 
a výtažky z granátového jablka

• Lesklé, hebké a snadno rozčesatelné
vlasy

Hydratační tuhý šampon 
s antioxidačními účinky

www.mjczlin.cz



• Vyživující tuhý šampon

• Obohacený o jojobový, olivový a 
arganový olej

• Vyživené, hebké a upravené vlasy

Intenzivní zázračný 
tuhý šampon

VLASY
SUCHÉ A

KREPATÉ?

www.mjczlin.cz



VLASY
BEZ OBJEMU?

• Tuhý šampon pro objem vlasů

• Obohacený o výtažky ze zázvoru, 
pantenolu a výtažky z řasy spiruliny

• Vlasy mají větší objem a plnější tvar

Tuhý šampon pro objem
a husté vlasy

www.mjczlin.cz



• Tuhý šampon pro vlnité a kudrnaté 
vlasy

• Obohacený o rostlinné máslo z 
olivového oleje a avokádový olej

• Definované a lesklé kudrny, hebké a 
elastické vlny

Tuhý šampon pro vlnité a 
kudrnaté vlasy

VLASY
VLNITÉ A

KUDRNATÉ?

www.mjczlin.cz



ZPŮSOB POUŽITÍ

Namočte si vlasy a tuhý 
šampon zvlhčete vlažnou 

vodou.

Vmasírujte tuhý šampon 
ke kořínkům, na délky a 
konečky vlasů, vytvořte 

krémovou pěnu.

Promasírujte vlasy a 
vlasovou pokožku 

rukama.

Opláchněte.

WEB; E-SHOP; INFO 
www.mjczlin.cz


